115 
TINTA CARIMBO 40ML BASE DE ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO, 

LÍQUIDO. COR A DEFINIR. 
UND 10 8,80  88,00  

116 
TINTA PARA NUMERADOR AUTOMÁTICO, MEDIDAS: 4,5X2,5X7,5CM COM 

30ML CADA FRASCO OU 40G. 
UND 2 19,47   38,94 

TOTAL GERAL ESTIMADO: R$ 457.452,31 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS 

E TRINTA E UM CENTAVOS)